Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.°78/93

Oriarcos cij1i 	endes

xcelenfÍssimo Senhor Presidente da Câmara 151

1

àimental, seja concedida uma MOÇXO DE APLAUSOS à Radialista STMOkE

face a reestr4ia de seu programa na Rádio Cabo Frio AM.

4

DAS 	e 	de 1993.

DIRI P1EIP DA SILVA

Vereador — autor

AP °VAU°
/
/ 	 discuissão

Em IR / 0 3
i /

II NTE

1:1 E I E. O à Douta Mesa, na forma re--

JUSTIFICATI -  A

do Estado, Simone retorna

* •

a Radio Cabo Frio KM, depois de um breve ' •

Dita das maiores audiâncias da Rádio no interior

in-rr4gno. Foram mais de treze, anos de prestação de seviços, de utt

lidade palica e de assistância às pessoas carentes. Agora, com sua

vo2j
i
ta, Simone devolvo a alegria e reabre as portas da esperança a mi

lhares de pessoas em toda a Região dos Lagos.

1993.

Vereador autor